АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                       от 06.12.2024  № 52

«Об утверждении плана контрольной деятельности администрации Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области муниципального финансового контроля на 2025 год».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации полномочий  администрацией Ленинского сельсовета по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, руководствуясь Уставом Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план контрольной деятельности администрации Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2025 год.
1. Опубликовать настоящее постановление в муниципальных средствах массовой информации газете  «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельсовета. leninskogo.ru .
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ленинского сельсовета                                                                                    Купинского района Новосибирской области                                  А.М.Парачь

 Шапошникова                                                                                                                                                            47-134

Приложение к постановлению от  06.12.2024 г. № 52
«Об утверждении плана контрольной деятельности
администрации  Ленинского сельсовета
Купинского района Новосибирской области
муниципального финансового контроля
на 2025 год»

План контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля
на 2025 год.
	№ п/п/
	Наименование контрольного мероприятия
	Вид контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Проверяемый период
	Суммы финансирования в проверяемом периоде
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	Документарная проверка
	выборочная
	Проверка  финансово-хозяйственной  деятельности, авансовых  отчетов. выплаты  заработной  платы
	Муниципальное казенное  учреждение Ленинского сельсовета «Культурно-досуговый  центр»
	2025
	-
	сентябрь
	Парачь А.М.

Глава Ленинского сельсовета
Купинского района Новосибирской области

__________________
подпись

А.М.Парачь

[bookmark: _GoBack]